
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 250,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,39 €

Ieroča soma, kurā var nēsāt
papildus ieroci garumā līdz
130 cm.

Apraksts
Berghaus SMPS Drag Bag Long III Ieroču Mugursoma, 135
cm
Berghaus SMPS Drag Bag Long III ir īpaši izstrādāta ieroču mugursoma, kas
paredzēta tāllēkmes šautenēm. Tās garums 135 cm ļauj ietilpināt šautenes
līdz 130 cm, ieskaitot uzstādītos tēmekļus un papildu piederumus. Soma
pieder pie SMPS (Special Mission Pack System) saimes, nodrošinot elastību,
izturību un funkcionalitāti taktiskajās un militārajās misijās. Kad tā
netiek izmantota kā neatkarīga vienība, tā viegli ievietojas Crusader RC
mugursomas aploksnē, piedāvājot vairāk daudzpusības darbā uz lauka.

Galvenās īpašības:

Piemērota tālās distances šaušanas ieročiem: Soma spēj noturēt 130 cm
garu šauteni ar uzstādītu teleskopu un dažādiem piederumiem. Lielāku
šauteņu komponentes var uzglabāt atsevišķās daļās un piestiprināt pie
MOLLE stiprinājuma cilpām somas iekšpusē.
Noņemama siksnu sistēma un jostasvieta: Maksimālam komfortam un
elastībai, siksnu sistēmu un jostu var noņemt, ja tās nav
nepieciešamas.
Pastiprināta aizmugures panelis: Aizmugures panelis ir stiprināts ar
neilona plāksni, lai novērstu metāla priekšmetu spiedienu, nodrošinot
papildu aizsardzību gan lietotājam, gan ierocim.
MOLLE stiprinājuma sistēma: Iekšējās MOLLE cilpas nodrošina drošu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

lielāku ieroču sistēmu vai to komponentu uzglabāšanu.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: Apm. 135 cm (A) x 38 cm (P) x 9 cm (D)
Svars: Apm. 2800 g
NATO katalogs: Cedar krāsa: NSN 8465-17-125-5363

Zīmola valsts - Nīderlande.
Paredzēta profesionāļiem, Berghaus SMPS Drag Bag Long III nodrošina
nepārspējamu aizsardzību un funkcionalitāti lielām šautenēm un taktiskajam
aprīkojumam. Tās izturīgā konstrukcija, pielāgojamā MOLLE sistēma un ērti
noņemamā siksnu sistēma padara to par neaizstājamu pavadoņu lauka misijās
un tāllēkmes šaušanas operācijās.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

